48. ®ic Sasariten in 2Uemanuien oerjicI)ten auf ifjren ©treit gegen baS Äloftcr 
3>nterlad)en über bad ißatrouatredjt Oon §aöle. 21. 3an. 1282. 

Universis presentem litteram inspecturis frater Heinricus de- 
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canus de Cast, generalis commendator hosp'italis s. Lazari Hiero- 

solimitani per Alemanuiam, frater Waltherus commendator in 

dem Gevenne 1, in Urania, frater Sigfridus commendator in 
Slatte 2 cum suis fratribus universis eiusdem ordinis salutem et 

notitiam subscriptorum. Ne succumbat veritas et via pateat fal- 
sitati, notum facimus universis, quod nos omnes actiones petitio- 

nes et causas motas vel non motas, expressas vel non expressas, 

occultas vel manifestas, spirituales vel temporales, quas habuimus 

vel habere videbamur usque in hodiernum diem contra venerabi- 

les in Christo . . prepositum et capitulum ecclesie Interlacensis, 

ord. s. Augustini, Lausanuensis dyocesis, super jure patronatus 
ecclesie de Hasli, siti in finibus ßurgundie in territorio Meierin¬ 

gen, remittimus et eis presenti scripto renunciamus, promittentes 

bona fide, omni fraude et dolo penitus relegatis et sub ypotheca 

omnium rerum domuum nostrarum in Uren, in Slatt et in dem 

Gevenne, quod nec ordo nec aliqua domus vel persona ordinis 

nostri super premissis aliquam contra predictos . . . prepositum et 

capitulum Interlacense movebunt de cetero questionem. et si 

mota fuerit per aliquos vel aliquem, decernimus eam viribus et 

omni virtute carere, imo frivolam irritam penitus et inanem. In 

cuius rei testimonium et perpetuum roboris firmamentum pre¬ 

sentem litteram predictis domino preposito et suo capitulo damus 

sigillis nostris videlicet fratris H. commendatoris venerabilis 

s. Lazari fratrum, . . . commendatoris in Uran, in dem Gevenne 

et in Slatte patenter communitam. Testes qui rogati et vocati 

aderant: Berchtoldus et Chunradus conversi laici ordinis s. Lazari 

domuum predictarum. Hugo thesaurarius, Welclio canonicus pre- 
positus Thuricenses, Willelmus Bochlin et Heinricus de Kloten 3 

milites. H. de Ebnoden L Johannes de Esche 5. Johannes de 

Hegnowe 6. Üli de Hasle 7 et alii quam plures fide digni. Datum 
et actum anno dom. M. CC. Lxxxn. xn. kal.Febr. ind. X. Thuregi 

in domo Wel. canonici prepositi Thuricensis. 

dop. 23. von Snterladjcn im Staatbardfiü ju 23ern. Tom. TV. p. 1. f. 43. 

1 ©fenn im 2ünt ©reifenfee, Haut. 3üvid). 2 ©S gibt riete Orte in ber 
Sdpvcq, bie Sdjlatt l;ei|en; idf »eifj nid)t, irelc^cb l)ier gemeint ift. 2lud) im 
@efd)id)tbfrcunb 4 , 119 flg. ift feine Sage nid)t angegeben. 3 Ätotcn im Ä. 
3ürid). * dbnat im 23e3irf Ober-Toggenbuvg, Äant. St. ©alten. 5 2tfd)i im 
21. ftrnttigen, 23erit. 6 $egnau im 21. ©reifenfee, St. 3ürid). 7 Obcrfublc 
im St. Sern, mab fomol bie ©tmiüjnung ber burguitbifdfen ©rüiqe, alb and) bie 
2lnfüUung beb Oorfeb Ulet)erlügen betreibt, mcldjeb ber £auptort in Ober= 
Ijable ift.